
ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

  Folleto del MIÉRCOLES 18 hasta el LUNES 23 de DICIEMBRE

Solomillo 
de cerdo 
marinado
780 g (10,24 €/kg)

Oferta
OFERTA

-11%
8,99

7,99
780 g

Oferta
OFERTA

-18%
3,69

2,99
Pack de 10

Croquetas 
gourmet
270 g (11,07 €/kg)

Vino tinto 
crianza  
DOP Ribera  
del Duero
0,75 l (4,65 €/l)

Oferta
OFERTA

-22%
4,49

3,49
Unidad

Una buena mesa de Navidad a 

es una Navidad mejor

10
UNIDADES



los TOP de la semana

los TOP de la semana los TOP de la semana los TOP de la semanalos TOP de la semana

MIÉ 18 - LUN 23

MIÉ 18 - LUN 23 MIÉ 18 - LUN 23

MIÉ 18 - LUN 23

Piña
A granel

Oferta
OFERTA

-40%
1,59

0,95
Kilo

DELIKATO®

Salmón ahumado
En lonchas.
200 g (27,45 €/kg)

Oferta
OFERTA

-21%
6,99

5,49
Unidad

Oferta
OFERTA

-25%
7,99

5,99
UnidadFLETE®

Langostino cocido
800 g (7,49 €/kg)

FLOR DE NAVIDAD®

Turrón de cacahuete
· Duro
· Blando
200 g (4,95 €/kg)

Aún
más bajo
AÚN MÁS BAJO

-23%
1,29

0,99
Unidad



los TOP de la semana

los TOP de la semanalos TOP de la semana los TOP de la semana los TOP de la semanalos TOP de la semana

los TOP de la semana

¡HAZTE CON TUS ÚLTIMOS ¡YA SE 
ACABAN!

TE DAMOS UNA PISTA: TENEMOS TODO

LO QUE NECESITAS PARA ESQUIAR

¡Más en el interior!

19,99
Unidad

29,99
Unidad

Chaqueta 
de esquí

19,99
Unidad

Pantalón 
esquí

Chaqueta 
de esquí

TALLAS

M-XL
TALLAS

122-152 CM
de 7 a 12 años

TALLAS

M-XL

SÁB 21 - LUN 23



4 ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

Desde el MIÉRCOLES 18 hasta el LUNES 23 de DICIEMBRE

CUANDO  
ES FRESCO  
Y BARATO ,  
SIEMPRE 
ACIERTASPimientos dulces tricolor

De España.
Variedad California.
Categoría I.
500 g (2,18 €/kg)

Corazones de cogollo
De España.
Categoría I.
450 g (3,31 €/kg)

Oferta
OFERTA

-20%
1,99

1,59
Kilo

Coliflor
De España.
Variedad Naruto.
Categoría I.
A granel

Patata especial para freír
De Francia/España.
Variedad Agria/Lady amarilla/Bricata/Triplo/Alegría.
Categoría I.
3 kg (4,78 €/Unidad)

Oferta
OFERTA

-21%
1,89

1,49
450 g

Tomate cherry
De España.
Variedad Redondo.
Categoría I.
500 g (2,98 €/kg)

Oferta
OFERTA

-21%
1,89

1,49
500 g

Oferta
OFERTA

-21%
1,39

1,09
500 g

1,59
Kilo

3 KG



5ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

Desde el MIÉRCOLES 18 hasta el LUNES 23 de DICIEMBRE

40%
HASTA UN
AHORRA

Aguacate
De Marruecos/Chile/
Colombia.
Variedad Hass.
Categoría I.
227 g aprox. (5,07 €/kg)

Pera
De Bélgica/Holanda.
Variedad Conferencia.
Categoría I.
A granel

Oferta
OFERTA

-20%
1,45

1,15
227 g aprox.

Piña
De Costa Rica.
Variedad MD2.
Categoría I.
A granel

Oferta
OFERTA

-40%
1,59

0,95
Kilo

2,59
Kilo



6 ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

Desde el MIÉRCOLES 18 hasta el LUNES 23 de DICIEMBRE

Fruta de la pasión
De Colombia.
Variedad Passiflora edulis.
Categoría I.
50 g aprox. (15,00 €/kg)

Physalis
De Colombia.
Variedad Physalis 
peruviana.
Categoría I.
100 g (11,90 €/kg)

Pitahaya 
roja
De Ecuador/Perú.
Variedad Hylocereus 
undatus.
Categoría I.
320 g aprox. (7,03 €/kg)

Coco
De India/Costa de Marfil.
Categoría I.
400 g (2,48 €/kg)

0,75
50 g aprox.

1,19
100 g

2,25
320 g aprox.

0,99
400 g

Litchis
De Madagascar.
Categoría I.
400 g (7,48 €/kg)

2,99
400 g



7ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

Desde el MIÉRCOLES 18 hasta el LUNES 23 de DICIEMBRE

DELIKATO®

Salmón ahumado
En lonchas.
200 g (27,45 €/kg)

CHOCEUR®

Bombones 
surtidos
Surtido  
de 4 variedades.
470 g (7,85 €/kg)

LA VACA QUE RÍE®

Queso 
fundido en 
porciones
· Original
· Light
250 g (9,80 €/kg)

HEINZ®

Kétchup
570 g (5,25 €/kg)

HELLMANN’S®

Mayonesa
430 ml (6,86 €/l)

Oferta
OFERTA

-11%
3,39

2,99
Unidad

Oferta
OFERTA

-23%
6,49

4,99
Unidad

Oferta
OFERTA

-21%
4,69

3,69
Unidad

Oferta
OFERTA

-15%
3,49

2,95
Unidad

0,66
Unidad

Oferta
OFERTA

-19%
3,05

2,45
Unidad

LA VILLA®

Harina  
de trigo
Harina para uso común.
1 kg

NESQUIK®

Preparado 
alimenticio  
al cacao
Cacao natural 100% 
obtenido de forma 
sostenible.
1 kg

Oferta
OFERTA

-21%
6,99

5,49
Unidad

Oferta
OFERTA

-16%
1,19

0,99
Unidad

EL HORNO®

Pan  
de chapata
Pan rústico con sabor 
intenso.
334 g aprox. (2,96 €/kg)



8 ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

Desde el MIÉRCOLES 18 hasta el LUNES 23 de DICIEMBRE

CADA 
SEMANA 
NUEVAS 
BAJADAS 
DE PRECIO
COMPROMISO 
EL PRECIO MÁS 
BAJO

12 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Platos  
de cuchara
Legumbres 

Carnes rojas
y caza

TIEMPO
LIMITADO

1,59
Unidad

SCHWEPPES®

Tónica
Baja en calorías.
8 x 330 ml (1,94 €/l)

CASA LA LUNA®

Vino tinto 
crianza DOP 
Ribera del 
Duero
14% vol.
0,75 l (4,65 €/l)

Oferta
OFERTA

-22%
4,49

3,49
Unidad

Oferta
OFERTA

-31%
7,52

5,12
Pack de 8

Molinillos 
de pimienta
· Multicolor
· Negra
45-50 g

ESSELT®

Gel
lavavajillas
Sin fosfatos.
640 ml (4,52 €/l)

SOMAT®

Gel 
lavavajillas
1080 ml (8,32 €/l)

-18%

8,99
Unidad

11,00*PRECIO 
RECOMENDADO:

2.ª unidad al

-50%

4,75
1.ª unidad a 9,49
2.ª unidad a solo 2,89

Unidad

P.V.P. MEDIO 
DE LA UNIDAD 

7,12

LA TABLA®

Paleta curada 
reserva
En lonchas.
Mínimo 8 meses  
de curación.
200 g (17,75 €/kg)

MYVAY®

Bebida  
de avena
Sin azúcares añadidos.
1 l

Aún
más bajo

3,89

3,55
Unidad

Aún
más bajo
AÚN MÁS BAJO

-11%
0,89

0,79
Unidad

LITRO A

8,32
LITRO A

4,52

L’ORÉAL®

Crema 
hidratante
· Revitalift día
· Revitalift noche
50 ml (18,98-9,50 €/100 ml)
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Desde el MIÉRCOLES 18 hasta el LUNES 23 de DICIEMBRE

SPECIAL®

Magret de pato
350 g aprox. (19,98 €/kg)

6,99
Aprox. / Unidad

5,99
Aprox. / Unidad

SPECIAL®

Muslo de pato en confit
335 g aprox. (17,89 €/kg)

SPECIAL®

Pierna de cordero lechal
Con ajo y perejil.
750 g aprox. (17,99 €/kg)

13,49
Aprox. / Unidad

7,39
Unidad

SPECIAL®

Redondo de pollo, trufa, 
trompetillas y piñones
750 g (9,85 €/kg)

4,25
Unidad

SPECIAL®

Delicias  
de codorniz
· Muslitos de codorniz
· Pechugas de codorniz
200 g (21,25 €/kg)

UNA CALIDAD INCREÍBLE, UNOS PRECIOS MUY JUGOSOS
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Desde el MIÉRCOLES 18 hasta el LUNES 23 de DICIEMBRE

EL MERCADO®

Solomillo de vacuno
En envase FlatSkin.
250 g aprox. (35,95 €/kg)

8,99
Aprox. / Unidad

6,25
Aprox. / Unidad

EL MERCADO®

Chuletón de vacuno
En envase skin que permite preservar 
el alimento en óptimas condiciones.
290 g aprox. (21,55 €/kg)

Oferta
OFERTA

-11%
8,99

7,99
Unidad

SPECIAL®

Solomillo de cerdo marinado
Relleno de boletus.
Producto sin gluten.
780 g (10,24 €/kg)

SPECIAL®

Redondo de pavo
Relleno de queso fundido de cabra, manzana y pasas.
750 g (7,99 €/kg)

Oferta
OFERTA

-13%
6,89

5,99
Unidad

6,99
Unidad

SPECIAL®

Pollo relleno al horno
· Ciruelas y nueces
· Jamón serrano y queso
· Arándanos y queso de cabra
600 g (11,65 €/kg)

5,99
Unidad

SPECIAL®

Platos preparados
· Rabo de vacuno estofado
· Carrillera de cerdo al Oporto
220-350 g (27,23-17,11 €/kg)

4 RACIONES



11ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

PREPARA UNA SALSA A LA ALTURA 
DE NUESTRO COSTILLAR SPECIAL

Echa una cebolla cortada en una cazuela. 
Añade 2 cucharadas de mostaza dijon, una 
de miel y 400ml de Pedro Ximénez. Deja 
cocinar hasta que se evapore el vino y la 
salsa espese ligeramente.

¡Pasamos a la guarnición! Escurre y lava 
nuestras patatas cocidas en conserva. 
Saltéalas en mantequilla y romero hasta que 
estén doraditas. Sírvelas con el costillar y la 
salsa que has preparado y... ¡a comer!

Añade tomillo y salpimienta al gusto. 
Después, tritura la mezcla. Si ves 

que necesita espesar, disuelve 1 
cucharada de maicena con 3 de agua 

y añade esta disolución a la salsa.
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Desde el MIÉRCOLES 18 hasta el LUNES 23 de DICIEMBRE

15,99
Unidad

SPECIAL®

Cigalas XXL
5-6 unidades.
Crudas.
500 g (31,98 €/kg)

SPECIAL®

Twister
· Langostino
· Pulled pork
120 g (33,25 €/kg)

Oferta
OFERTA

-25%
7,99

5,99
Unidad

FLETE®

Langostino cocido
800 g (7,49 €/kg)

Pack
de 6

3,99
Unidad

SPECIAL®

Salmón 
marinado
· Salsa teriyaki
· Trufado
250 g (25,16 €/kg)

Pack
de 2

6,29
Unidad

15,99
Kilo

Oferta
OFERTA

-21%
9,49

7,49
Unidad

EL MERCADO®

Pata de pulpo 
cocida
250 g (29,96 €/kg)

Filetes de 
salmón XXL
1200 g aprox. 
(19,19 €/aprox. unidad)

40-60
PIEZAS

5-6
UNIDADES

MUCHA CALIDAD A PRECIOS PARA CHUPARSE LOS DEDOS
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Desde el MIÉRCOLES 18 hasta el LUNES 23 de DICIEMBRE

SPECIAL®

Croquetas gourmet
· Gorgonzola y pasas
· Carrillera al vino
· Gambas
270 g (11,07 €/kg)

6,99
Unidad

SPECIAL®

Bloque  
de foie-gras 
de pato
En lata.
150 g (46,60 €/kg)

2,97
Aprox. / Unidad

SPECIAL®

Torreznos  
de Soria
· Delicias crispy  
de torreznos
· Bocados de torreznos
175 g aprox. 
(16,99 €/kg)

3,69
Unidad

SPECIAL®

Hojaldres de mantequilla 
rellenos
· Queso de cabra y espinacas
· Tomate y mozzarella
240-260 g (15,38-14,19 €/kg)

SPECIAL®

Gratén  
de patata
Para preparar al horno 
o microondas.
4 x 100 g (12,48 €/kg)

1,85
Unidad

SPECIAL®

Tostas  
de pan
· Pasas e higos
· Aceite de oliva
· Cebolla caramelizada
· Aceitunas negras
130 g (14,23 €/kg)

2,79
Unidad

SPECIAL®

Croquetas gourmet
· Carrillada de cerdo y boletus
· Setas y aroma de trufa
280 g (9,96 €/kg)

Pack
de 4

4,99
Pack de 4

Oferta
OFERTA

-18%
3,69

2,99
Unidad

PACK 
DE 10
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HAZ UNOS CANAPÉS NAVIDEÑOS
 EN UN VISTO Y NO VISTO

Coloca queso azul y frutos 
secos garrapiñados sobre 

la base de boniato.

Y para un canapé más 
prémium, utiliza nuestro 

queso Special Saint Paulin.

Corta un boniato en rodajas y 
hornéalo para utilizarlo como base

Para una opción sin gluten, 
añade aguacate y salmón 
ahumado sobre la base.

SPECIAL 

DULCE Y SALADO SIN GLUTEN



PRODUCTO RECOMENDADO POR

15

Desde el MIÉRCOLES 18 hasta el LUNES 23 de DICIEMBRE

“Gracias ALDI por crear 
los canelones con salsa de 
champiñones y trufa. No 
hay cosa más rica en este 
mundo.”

 @ESATALPARDUSK A

SPECIAL®

Canelones
· Marisco
· Salsa de champiñones y trufa
850 g (7,64 €/kg)

Pack
de 6

6,49
Unidad
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Desde el MIÉRCOLES 18 hasta el LUNES 23 de DICIEMBRE

SPECIAL®

Mochis
· Bombón avellana
· Turrón
2 x 45 g (33,22 €/kg)

SPECIAL®

Coulant
· Chocolate con crema 
de avellana
· Caramelo salado
2 x 90 g (16,61 €/kg)

4,99
Unidad

SPECIAL®

Lingot
· Tiramisú
· San Marcos
285-330 g 
(17,51-15,12 €/kg)

2,99
Unidad

SPECIAL®

Minichurros
· Caramelo
· Manzana
· Cacao con avellanas
180 g (16,61 €/kg)

2,99
Unidad

SPECIAL®

Almendra 
frita sabores
· Hierbas provenzales
· Curry 
· Pimenta y limón
· Trufa
125 g (23,92 €/kg)

EL HORNO®

Panettone 
clásico
Con trocitos de naranja 
y uvas pasas.
Con huevos de gallinas 
sueltas en el gallinero.
900 g (6,66 €/kg)

Pack
de 2

2,99
Pack de 2

Pack
de 2

2,99
Pack de 2

900 g

5,99
Unidad

UNA CALIDAD MUY DULCE ¡Y UNOS PRECIOS PARA COMÉRSELOS!
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Desde el MIÉRCOLES 18 hasta el LUNES 23 de DICIEMBRE

0,50
100 g

FLOR DE NAVIDAD®

Polvorones y mantecados a granel
Disponible en diferentes variedades. 
A granel (4,99 €/kg)

FLOR DE NAVIDAD®

Torta 
imperial
Con un 63% de almendra.
150 g (13,27 €/kg)

2,49
Unidad

FLOR DE 
NAVIDAD®

Turrón 
crujiente  
de chocolate
· Chocolate negro
· Chocolate blanco
200 g (12,45 €/kg)

2,29
Unidad

MOSER ROTH®

Trufas 
rellenas  
de cacao
250 g (9,16 €/kg)

FLOR DE 
NAVIDAD®

Turrón de 
cacahuete
· Duro
· Blando
200 g (4,95 €/kg)

WINTERTRAUM®

Figuras  
de Navidad
Chocolate con leche 
(mínimo 30% cacao) 
con aroma natural  
de vainilla, sin aceite 
de palma.
250 g (11,56 €/kg)

2,99
Unidad

MOSER ROTH®

Bombones 
Délice
· Chocolate con leche
· Chocolate blanco
· Chocolate negro
· Surtidos
140 g (21,36 €/kg)

Aún
más bajo
AÚN MÁS BAJO

-23%
3,79

2,89
Unidad

Aún
más bajo
AÚN MÁS BAJO

-16%
2,39

1,99
Unidad

Aún
más bajo
AÚN MÁS BAJO

-23%
1,29

0,99
Unidad



Equipo Cocinillas

Equipo Pan Comido

¿Planificamos el menú navideño?
Quieras cocinar mucho o poco...

¡elige un equipo y triunfa estas fiestas!



NUEVAS PLANTAS CADA SEMANA Y MUCHAS MÁS EN TIENDA

1919ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

Desde el MIÉRCOLES XX hasta el VIERNES XX de MESXXXDesde el MIÉRCOLES 18 hasta el LUNES 23 de DICIEMBRE

3,49
Unidad

GARDENLINE®

Cyclamen
Disponible en diferentes 
variedades.

2,49
UnidadGARDENLINE®

Flor de Pascua
3,49

Unidad

GARDENLINE®

Rosa  
de Navidad

Interior25 cm Moderado SemisombraØ 13 cm

Interior25-35 cm Moderado SemisombraØ 12 cm Int./Ext.22-28 cm Moderado Sol/SemisombraØ 12 cm



Vitrocerámica Eléctrica Gas Halógena Inducción

DE ALUMINIO FORJADO, CON RECUBRIMIENTO ANTIADHERENTE MULTICAPA 
Y FONDO DE INDUCCIÓN POR PUNTOS

Vitrocerámica Eléctrica Gas Halógena Inducción

CON REVESTIMIENTO ANTIADHERENTE DE 3 CAPAS ILAG PREMIUM DE ALTA 
RESISTENCIA A LOS ARAÑAZOS Y LA ABRASIÓN

DE ALUMINIO PRENSADO

IDEAL PARA COCINA SALUDABLE Y BAJA EN GRASAS

DE CERAMICA DE GRES  
Y MADERA PRENSADA

LUZ LED

CARCASA 
DE ACERO
INOXIDABLE

FÁCIL DE USAR CON UNA SOLA MANO

20 ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

Desde el MIÉRCOLES 18 de DICIEMBRE

Desde el 18 hasta el 20 de DICIEMBRE de 2024.

14,99
Unidad

AMBIANO®

Molinillo 
eléctrico/ 
Sacacorchos
Disponible en dos 
modelos.

9,99
Unidad

EXCELLENT 
HOUSEWARE®

Set  
de aperitivo 
Industrially
Disponible en diferentes 
modelos.

5,99
Unidad

EXCELLENT 
HOUSEWARE®

Bandeja  
de 2 niveles 
Industrially
De bambú.

16,99
Unidad

INFINITY CHEFS®

Sartén 
Ø 28 cm 
Industrially

12,99
Unidad

INFINITY CHEFS®

Sartén Ø 24 cm 
Industrially

9,99
Unidad

INFINITY CHEFS®

Sartén Ø 20 cm 
Industrially

INFINITY CHEFS®

Sartenes Ø 18,  
Ø 22 y Ø 26 cm 39,99

Unidad

AMBIANO®

Sandwichera  
XL
Superficie de cocción:  
27 x 32 cm.
Para tostar 4 sándwiches 
a la vez.

-28%

19,99
Set

27,95*PRECIO 
RECOMENDADO:

REGULACIÓN 
AUTOMÁTICA DE 

TEMPERATURA

POTENCIA 
1800 W

FÁCIL DE LIMPIAR GRACIAS AL 
RECUBRIMIENTO ANTIADHERENTE



N002494

Lavavajillas

PARA 6 COMENSALES

2121ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

Desde el MIÉRCOLES 18 de DICIEMBRE

HOME CREATION®

Mantel 
navideño  
efecto 
metalizado

CROFTON®

Vajilla de 12 piezas
De new bone China.

CROFTON®

Cubertería
De acero inoxidable  
de alta calidad con 
acabado brillante.

CROFTON®

Cubertería
De acero inoxidable.
Con acabado brillante.

8,99
Unidad

6,99
Unidad

Pack
de 6

11,99
Pack de 6

Set

14,99
Set

Oferta
OFERTA

-16%
5,99

4,99
Unidad

CROFTON®

Bandeja  
de madera  
y mármol 
para servir
De madera de acacia, 
mármol y cobre.
Disponible en diferentes 
modelos.

CROFTON®

Bandeja 
giratoria
Disponible en diferentes 
modelos.

12 piezas

39,99
Set

Set

19,99
Set

CROFTON®

Copas de vino
De cristal.
Ideal para vino tinto  
y blanco.
Alta resistencia a roturas  
y arañazos.
6 unidades (2,00 €/unidad)

MicroondasLavavajillas

PARA 4 COMENSALES

PARA 4 COMENSALESSET DE 4 CUCHILLOS,  
4 TENEDORES,  
4 CUCHARAS  
Y 4 CUCHARILLAS

DE CRISTAL

TAMAÑO APROX.: Ø 32 X 2,5 CM

INCLUYE 4 PATAS
ANTIDESLIZANTES

CON BASE ANTIDESLIZANTE 
PARA MAYOR ESTABILIDAD

CON FIBRAS METALIZADAS

DOS TAMAÑOS:  
· 130 X 160 CM 
· 140 X 240 CM

4 PLATOS LLANOS 
Ø 26 CM

4 PLATOS HONDOS 
Ø 19,8 CM

4 PLATOS DE POSTRE  
Ø 19,1 CM



22 ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

Desde el MIÉRCOLES 18 de DICIEMBRE

Desde el 18 hasta el 20 de DICIEMBRE de 2024.

6,99
Unidad

EXCELLENT HOUSEWARE®

Bandeja de aperitivos 
Industrially

5,99
Unidad / Pack

2,49
Unidad / Pack

HOME CREATION®

Velas navideñas
Disponible en diferentes modelos.

11,99
Unidad

HOME CREATION®

Protector de mesa
100% poliéster con revestimiento de vinilo. 
Parte superior de espuma suave.
Parte inferior de vellón de poliéster esponjoso.
Disponible en diferentes modelos.

CROFTON®

Vasos térmicos
De vidrio de borosilicato.
Para bebidas frías y calientes.
Disponible en diferentes modelos.
2 / 3 unidades

Pack
de 2 / 3

7,99
Pack de 2 / 3

HOME CREATION®

Camino de mesa /  
Mantel aterciopelado
100% poliéster.

Pack
de 2

6,99
Pack de 2

CROFTON®

Vasos térmicos infantiles
Con doble pared.
Para bebidas frías y calientes.
Resistente a temperaturas entre -10 y 100 ºC.
2 unidades (3,50 €/unidad)

N002494

MANTEL: 140 X 200 CM

CAMINO DE MESA: 50 X 150 CM

RESISTENTE A TEMPERATURAS 
ENTRE -10 Y 100 ºC

CON DOBLE 
PARED

RESISTENTE A TEMPERATURAS 
ENTRE -10 Y 100 ºC

CON DOBLE 
PARED

RECORTABLE
PROTEGE CONTRA

GOLPES Y ARAÑAZOS
CON RELIEVE 
SUPERFICIAL

DURACIÓN APROX.: 8 H, 9 H O 16 H, SEGÚN MODELO

DE VIDRIO BOROSILICATO 

110 X 160 CM
110 X 180 CM
110 X 200 CM

Lavavajillas

MADERA
DE ACACIA

CON ASAS DE METAL PARA TRANSPORTARLA FÁCILMENTE



2323ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

Desde el MIÉRCOLES 18 de DICIEMBRE

HOME CREATION®

Mantel
100% poliéster. 
Fácil de limpiar.

3,99
Unidad

11,99
Unidad

1,99
Set

CROFTON®

Pajitas 
reutilizables
Disponible en 
diferentes modelos.

1,99
Unidad / Pack

CROFTON®

Fuente de 3 niveles
De new bone China.
Se puede usar con 2 o 3 niveles.
Disponible en diferentes modelos.

NOLA®

Encendedor
Con botella de recarga de aprox. 18 ml 
o cable de carga USB, según modelo.
Disponible en diferentes modelos.

AMBIANO®

Alcoholímetro 
digital
Respuesta rápida.
Escala de medición  
de 0,0 a 1,9 g/l.
Funciona con 2 pilas AAA 
(incluidas).

CROFTON®

Tapón para 
botellas
De acero inoxidable, 
polipropileno y silicona.
Disponible en diferentes 
modelos.

Pack
de 6

11,99
Pack de 6

CROFTON®

Copas de cava
De cristal.
Alta resistencia a roturas y arañazos.
6 unidades (2,00 €/unidad)

Oferta
OFERTA

-40%
9,99

5,99
Unidad

Oferta
OFERTA

-25%
7,99

5,99
Unidad

TAMAÑO: 130 X 170 CM

TAMAÑO: 140 X 220 CM

IDEAL PARA CAVA, CHAMPAGNE Y VINOS ESPUMOSOS

PANTALLA LCD 
DIGITAL ILUMINADALCD

INCLUYE CEPILLO 
DE LIMPIEZA

DE SILICONADE ACERO
INOXIDABLE



UP2FASHION®

Botas de piel con cordones

UP2FASHION®

Pantalón
Con viscosa y elastano.

TALLAS

M-XL

TALLAS

M-XL

TALLAS

37-40

DE PIEL

24 ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

Desde el MIÉRCOLES 18 de DICIEMBRE

Desde el 18 hasta el 20 de DICIEMBRE de 2024.

TACTO 
SEDOSO

TEJIDO ECOLÓGICO 
Y TRANSPIRABLE

11,99
Unidad

UP2FASHION®

Cárdigan 
con brillo

UP2FASHION®

Jersey
Tacto agradable 
gracias a la seda  
y la cachemira.

12,99
Set

UP2FASHION®

Conjunto  
de gorro  
y bufanda
Con viscosa y poliamida.

11,99
Unidad

UP2FASHION®

Jersey  
de punto
Con viscosa, acrílico  
y elastano.
Con detales brillantes.

Oferta
OFERTA

-10%
19,99

17,99
Unidad

Oferta
OFERTA

-25%
11,99

8,99
Unidad

Oferta
OFERTA

-16%
29,99

24,99
Par

TALLAS

M-XL

ALTO CONTENIDO 
EN VISCOSA

ALTO CONTENIDO 
EN VISCOSA

TALLAS

M-XL

TALLA

ÚNICA

CIERRE 
CON CORDONES
Y CREMALLERA 
LATERAL

GORRO CON POMPÓN EXTRAÍBLE Y POMPÓN DE RECAMBIO MATERIAL EXTERIOR DE PIEL DE VACUNO
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¡CELEBRA LOS BUENOS PRECIOS!

UP2FASHION®

Pantalón
Alto contenido  
de algodón.
Con 3% de elastano.
Estampado animal.

12,99
Unidad

9,99
Unidad

UP2FASHION®

Falda larga
Con poliamida.
Disponible en diferentes modelos.

14,99
UnidadUP2FASHION®

Vestido

8,99
Unidad

UP2FASHION®

Falda / 
Short  
de polipiel

Oferta
OFERTA

-25%
3,99

2,99
Pack de 2

HOME CREATION®

Cañón de confeti
Serpentinas o confeti de papel  
multicolor o metalizado. 
Diferentes modelos disponibles.
2 unidades (1,50 €/unidad)

TALLAS

M-XL

TACTO ATERCIOPELADO

TALLAS

48/50-54/56

TALLAS

M-XL

TAMAÑO:
4 X 1,4 CM

+3
AÑOS

TALLAS

38-42
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Desde el SÁBADO 21 de DICIEMBRE

Desde el 21 hasta el 23 de DICIEMBRE de 2024.

PRECIOS BIEN BAJOS PARA QUE BAJES BIEN EQUIPADO

CRANE®

Camiseta 
interior  
de esquí

7,99
Unidad

CRANE®

Camiseta 
polar  
de esquí

7,99
Unidad

CRANE®

Malla interior de esquí
Alto contenido de poliéster reciclado.
Con poliamida y 3% de elastano.

Oferta
OFERTA

-10%
9,99

8,99
Unidad

CRANE®

Chaqueta de esquí
Orificio para el pulgar.
Costuras principales selladas.
Parte trasera prolongada.

19,99
Unidad

CRANE®

Pantalón 
esquí

29,99
Unidad

TALLAS

M-XL

MATERIAL TRANSPIRABLE DE SECADO RÁPIDO 
Y REGULADOR DE LA HUMEDAD 

TALLAS

M-XL

TALLAS

M-XL

CORTAVIENTO

MATERIAL TRANSPIRABLE, REPELENTE 
Y RESISTENTE AL AGUA POR BIONIC FINISH ECO

MATERIAL TRANSPIRABLE, REPELENTE 
Y RESISTENTE AL AGUA POR BIONIC FINISH ECO

CON CAPUCHA

BOLSILLO 
INTERIOR 

PARA EL MÓVIL

APERTURA 
DE LA MANGA 
AJUSTABLE 
CON CIERRE 
DE VELCRO

CORTAVIENTO

TALLAS

M-XL

TALLAS

M-XL

1

2

2

1

CON CREMALLERA MATERIAL TRANSPIRABLE



PROTECCIÓN 
UV 100%

PARTE SUPERIOR DE MATERIAL TEXTIL 
COMBINADO CON SINTÉTICO

27ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

Desde el SÁBADO 21 de DICIEMBRE

29,99
Unidad

CRANE®

Casco de esquí
Con pasador para gafas de esquí.
Forro interior lavable y extraíble.
Certificado según EN I077:2007/clase B.

11,99
Unidad

CRANE®

Gafas de esquí/snowboard
Con ranuras de ventilación. Clase óptima I.
Interior antivaho.
Acolchado de espuma suave con funda micropolar.
Disponible en diferentes modelos.

CRANE®

Guantes de 
esquí polares
100% poliéster reciclado.
Con una capa de silicona 
en la palma de la mano 
para mejor agarre.
Banda elástica en el puño 
para ajuste cómodo.
Clip conectivo.

5,99
Par

CRANE®

Guantes
Material elástico y 
confortable, cierre 
de velcro y detalles 
reflectantes.
Con clip conectivo.

Oferta
OFERTA

-25%
3,99

2,99
Par

19,99
ParUP2FASHION®

Botas impermeables

4,99
Par

CRANE®

Calcetines  
deportivos 
altos
Material transpirable  
y aislante térmico.
Con elastano (LYCRA).
Disponible en diferentes 
colores.

      CON ACOLCHADO  
       DE GEL

TALLAS

S-XL

TALLAS

S-XL

LENTES DOBLES 
CON LENTE EXTERIOR 
DE POLICARBONATO

CINTA ELÁSTICA
AJUSTABLE

CON GOMA EN LA 
PARTE SUPERIOR 
PARA UN MAYOR 
AJUSTE

FORRO SUAVE 
Y PLANTILLA  
DE MATERIAL 
TEXTIL

FUNCIÓN PARA PANTALLA 
TÁCTIL EN LA PUNTA  

DEL DEDO ÍNDICE

IMPERMEABLES

TALLA

35-46

TALLAS

37-40

TALLAS

Ø 56-60 CM

TALLAS

M/L (56-59 cm)  
L/XL (60-63 cm)

PANELES DE VENTILACIÓN ACTIVA CON ORIFICIOS REGULABLES

ACOLCHADOS 
DE LAS OREJAS

EXTRAÍBLES



TALLAS

122-146 CM
de 7 a 11 años

TALLAS

122-152 CM
de 7 a 12 años

TALLAS

128-152 CM
de 7 a 12 años

28 ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

Desde el SÁBADO 21 de DICIEMBRE

Desde el 21 hasta el 23 de DICIEMBRE de 2024.

9,99
UnidadPEANUTS®

Jersey de punto
7,99

UnidadLILY & DAN®

Chaqueta polar

CRANE®

Chaqueta de esquí
Con detalles reflectantes.
Con diferentes bolsillos.

19,99
Unidad

CRANE®

Pantalón  
de esquí
Con tirantes ajustables. 
Bolsillos laterales con 
cremallera.

16,99
Unidad

CRANE®

Ropa interior 
de esquí
Con poliamida  
y 6% de elastano.

Oferta
OFERTA

-16%
11,99

9,99
Unidad

TALLAS

122-146 CM
de 7 a 11 años

100% POLIÉSTER RECICLADO

TALLAS

122-152 CM
de 7 a 12 años

CORTAVIENTO

CORTAVIENTO
SIN COSTURAS

MATERIAL TRANSPIRABLE DE 
SECADO RÁPIDO Y REGULADOR 
DE LA HUMEDAD 

MATERIAL TRANSPIRABLE, REPELENTE Y RESISTENTE AL AGUA POR TEFLON ECOELITE        CIERRE DE MANGA AJUSTABLE

MATERIAL TRANSPIRABLE, REPELENTE Y RESISTENTE AL AGUA POR TEFLÓN ECOLITE
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11,99
Unidad

CRANE®

Gafas de esquí/snowboard
Con ranuras de ventilación. Clase óptima I.
Interior antivaho.
Acolchado de espuma suave con funda micropolar.
Disponible en diferentes modelos.

12,99
Par

LILY & DAN®

Botas de nieve
Material superior textil.
Forro interior textil suave. 
Aislante del frío. 
Con cordón para ajuste rápido y fácil.

5,99
Par

LILY & DAN®

Guantes de esquí
Cortaviento.
Disponibles en diferentes modelos.

12,99
Par

L&D®

Botas de nieve
Con detalles reflectantes.

34,99
Unidad

CRANE®

Casco de esquí infantil 
con gafas
Forro interior lavable y extraíble.
Certificado según EN I077:2007/clase B.
Gafas de:
· Categoría de filtro S3, alta protección frente a rayos UV.
· Acolchado de espuma con capa micro polar.

CINTA ELÁSTICA
AJUSTABLE

PROTECCIÓN 
UV 100%

LENTES DOBLES 
CON LENTE EXTERIOR 
DE POLICARBONATO

TALLAS

INFANTILES
de 8 a 12 años

TALLAS

3-8

TALLAS

25-29

TALLAS

32-36

CRISTALES 
DE POLICARBONATO 

CON REVESTIMIENTO 
ANTIVAHO

ACOLCHADOS 
DE LAS OREJAS
EXTRAÍBLES

TALLAS

XS/S 
(48-51 CM)

TALLAS

S/M
(52-55 CM)

IMPERMEABLES
PLANTILLA 
RECUBIERTA 
DE ALUMINIO

IMPERMEABLES 
CON FORRO POLAR

PLANTILLA 
RECUBIERTA 
DE ALUMINIO

CIERRE  
CINTA ANTIADHERENTE

TRANSPIRABLES Y 
REPELENTES AL AGUA

PANELES DE VENTILACIÓN ACTIVA CON ORIFICIOS REGULABLES

DETALLES 
REFLECTANTES

PASADOR 
PARA GAFAS 
DE ESQUÍ 



POTENCIA: 
160W

9 NIVELES TEMP. 
Y TEMPORIZADOR

30 ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

Desde el SÁBADO 21 de DICIEMBRE

Desde el 21 hasta el 23 de DICIEMBRE de 2024.

UP2FASHION®

Manta  
sudadera
Disponible en diferentes 
colores.

HOME CREATION®

Manta XXL

Oferta
OFERTA

-20%
24,99

19,99
Unidad

Oferta

29,99

27,99
Unidad

Oferta
OFERTA

-11%
16,99

14,99
Unidad

8,99
Unidad

HOME CREATION®

Manta  
con mangas 
y capucha
Diferentes modelos 
disponibles.

49,99
Unidad

AMBIANO®

Manta eléctrica
Protección contra sobrecalentamiento.
Apto para lavadora a máx. 30 ºC.

5,99
Unidad

HOME CREATION®

Bolsa 
de agua 
caliente
Disponible en diferentes 
modelos.

HOME CREATION®

Manta antiestrés
Relleno de microperlas de cristal que ofrecen  
un efecto calmante y ayudan a aliviar tensiones. 
Incluye bolsa de almacenaje.

CON BOLSILLO 
DE CANGURO  
Y CAPUCHA

DE CAUCHO Y FUNDA 100% POLIÉSTERTEJIDO SUAVE Y CÁLIDOTAMAÑO APROX.: 100 X 130 CM

TALLA

ÚNICA

PESO: 6 KG

100% 
POLIÉSTER

TAMAÑO: 135 X 200 CM

PUEDE AYUDAR CON EL ESTRÉS, EL TRASTORNO DEL SUEÑO Y LA ANSIEDADDOBLE CARA, SHERPA EN LA PARTE 
INFERIOR Y PANA EN PARTE SUPERIOR

TAMAÑO: 240 X 220 CM

100% 
POLIÉSTER

TAMAÑO: 130 X 180 CM
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HOME CREATION®

Cojín aspecto 
pana

Oferta
OFERTA

-16%
11,99

9,99
Unidad

Oferta
OFERTA

-20%
9,99

7,99
Unidad

39,99
Unidad

NOVITESSE®

Edredón
Funda y relleno: 100% poliéster.

9,99
Unidad

NOVITESSE®

Almohada
100% poliéster. 
Con tejido de microfibra 
que favorece  
la transpiración.

29,99
Unidad

AMBIANO®

Cubrecolchón 
eléctrico
Longitud del cable: 2,3 m.
Con 3 zonas ajustables  
de forma independiente.

UP2FASHION®

Bata polar

29,99
Unidad

Pack
de 2

7,99
Pack de 2

UP2FASHION®

Mallas 
interiores
Con 5% de elastano 
(LYCRA).
Disponible en diferentes 
colores según el pack.
2 unidades 
(4,00 €/unidad)

FUNDA:  
100% POLIÉSTER

RELLENO:  
100% POLIÉSTER 

RECICLADO

LAVABLE HASTA 60 ºC

TAMAÑO: 50 X 50 CM

TALLAS

M-XL

TACTO SUAVE Y AGRADABLE

TAMAÑO: 
150 X 80 CM

DESCONEXIÓN 
AUTOMÁTICA
DESPUÉS DE 3H

4 CINTAS PARA FIJAR  
EN EL COLCHÓN

PARA CAMA
INDIVIDUAL

155 x 220 CM

PARA CAMA
DOBLE

200 x 240 CM

TRANSPIRABLE Y CON BANDA CLIMÁTICA PARA UNA ÓPTIMA TERMORREGULACIÓN

CON CREMALLERA
TAMAÑO:
50 X 70 CMPOTENCIA: 75 W 3 NIVELES DE TEMPERATURA LAVABLE 

A MÁQUINA

TALLAS

M-XL

ALTO CONTENIDO EN ALGODÓN
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Oferta
OFERTA

-20%
9,99

7,99
Par

Oferta

12,99

11,99
Unidad

Oferta
OFERTA

-30%
9,99

6,99
Unidad

UP2FASHION®

Zapatillas acolchadas
Parte exterior textil.

7,99
Par

UP2FASHION®

Pantuflas tipo bota
Material superior textil.

LILY & DAN®

Pijama de felpa
Disponible en diferentes modelos.

UP2FASHION®

Pijama  
de franela
Disponible en diferentes 
modelos.

11,99
Unidad

UP2FASHION®

Pijama de franela
Disponible en diferentes modelos.

9,99
Unidad

UP2FASHION®

Pijama
Disponible en diferentes modelos.

FORRO INTERIOR SUAVE Y AGRADABLEFORRO INTERIOR Y PLANTILLA  
DE MATERIAL TEXTIL MULLIDO

TALLAS

37-41
TALLAS

37-45

TALLAS

86-128 CM
de 2 a 8 años

TEJIDO SUAVE, AGRADABLE Y CÁLIDO

TALLAS

M-XL

100% ALGODÓN

100% ALGODÓN

TALLAS

M-XL

100% ALGODÓN

TALLAS

52/54
56/58
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ADVENTURIDGE®

Botas de trekking
Material exterior de cuero de ante combinado con PU al agua y poliéster.  
Con membrana impermeable, resistente al agua. 
Forro de poliéster. 
Plantilla con efecto memoria.

Oferta

21,99

19,99
Par

17,99
Par

CRANE®

Zapatillas softshell
Exterior de Softshell.

17,99
Unidad

UP2FASHION®

Botas 
térmicas
Con membrana 
impermeable al agua.
Plantilla con efecto 
memoria y con capa  
de aluminio.

24,99
Par

CRANE®

Zapatillas para correr
Parte superior e interior de poliéster. 
Plantilla con almohadilla de gel en la zona 
del talón.

14,99
Unidad

UP2FASHION®

Pantalón 
outdoor
Cortaviento  
y transpirable.
Cremallera YKK.
Detalles reflectantes.

8,99
Set

UP2FASHION®

Set de gorro 
y bufanda
Disponible en diferentes 
modelos.

Oferta

21,99

19,99
Par

UP2FASHION®

Chaqueta 
outdoor
Con forro cálido.
· Con capucha
· Con cuello alto

TALLA

37-44

CON DETALLES
REFLECTANTES

REPELENTES AL AGUA

TALLA

37-41

TALLA

41-45

TALLA

37-40

IMPERMEABLES

TALLA

37-44

CON DETALLES
REFLECTANTES

TALLA

M-XL

MATERIAL REPELENTE 
AL AGUA POR BIONIC FINISH ECO

TALLA

M-XLTALLA

ÚNICA



TUS

FAVORITOS TE ESPERAN,
¡NO LOS DEJES 

ESCAPAR!

ÚLTIMAS UNIDADES · ÚLTIMAS UNIDADES · ÚLTIMAS UNIDADES

ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI



ESTACIÓN 
DE LAVANDERÍA

ESTACIÓN 
DE PLANCHADO

COCINA CON 
ELECTRODOMÉSTICOS

PIZARRA CON TIZAS  
Y MAPAMUNDI

ÚLTIMAS UNIDADES · ÚLTIMAS UNIDADES · ÚLTIMAS UNIDADESÚLTIMAS UNIDADES · ÚLTIMAS UNIDADES · ÚLTIMAS UNIDADES

ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

COCINA INFANTIL
4 EN 1

Tamaño aprox.: 
60 x 102 x 30 cm

MUNDO DIVER®

Cocina infantil 4 en 1
De madera.
Funciona con pilas (no incluidas).

Oferta
SUPER PRECIO

-10%
49,99

44,99
Unidad

+3
AÑOS
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4 EN RAYA JUEGO APILABLE DE ELEFANTES

JUEGO APILABLE DE GALLINAPARCHÍS / JUEGO DE 
LA OCA Y EMOCIONES

69,99
UnidadMUNDO DIVER®

Domo
29,99

Unidad

CRANE®

Colchoneta

16,99
Unidad

MUNDO DIVER®

Tienda / 
Carpa para 
cama infantil

MUNDO DIVER®

Juego  
de mesa  
de madera

Oferta
OFERTA

-10%
9,99

8,99
Unidad

5,99
Unidad

MUNDO DIVER®

Rompecabezas / Juego 
interactivo de memoria
El juego de memoria funciona con pilas (incluidas).

Tamaño: 
135 x 56 cm

Peso máx.:
50 kg

+24
MESES

Tamaño desplegada:  
76 x 185 x 3,2 cm

Tamaño plegada:  
76 x 37 x 15,7 cm

COLCHONETA

+24
MESES

Tamaño: 
220 x 78 cm

Tamaño: 
95 x 72 x 105 cm

INCLUYE BOLSA DE 
ALMACENAMIENTO  

Y LUCES LED

CARPA PARA 
CAMA INFANTIL

TIENDA

+3
AÑOS

45
PIEZAS

46
PIEZAS

69
PIEZAS

20
PIEZAS

+6
AÑOS

Se pueden 
construir 72 
formas diferentes

PIRÁMIDE

JUEGO DE 
MEMORIA

CUBO 
MAGNÉTICO

Con luz  
y sonido
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16,99
UnidadMUNDO DIVER®

Piedras arcoíris
9,99

UnidadMUNDO DIVER®

Juego de memoria sensorial

MUNDO DIVER®

Juguete 
educativo 
de madera
Disponible en 
diferentes variedades.

Oferta
OFERTA

-16%
11,99

9,99
Unidad

19,99
UnidadMUNDO DIVER®

Caja / Tablero  de colores
11,99

Unidad
MUNDO DIVER®

Juego de destreza de madera
Disponible en diferentes variedades.

+3
AÑOS

69
PIEZAS

+3
AÑOS

Hay 4 sonidos diferentes; 
encuentra su pareja

10
PIEZAS

TEXTURAS

8
PIEZAS

SONIDOS

Incluye 
antifaz

+18
MESES

9
PIEZAS

+12
MESES

6
PIEZAS

CASCADA DE 
COCHES Y MONOS

2 EN 1

CUBO DE ACTIVIDADES 
5 EN 1

+3
AÑOS

30
PIEZAS

TABLERO DE COLORES Y PEONES

Tamaño: 12,5 x 10 cm

+18
MESES

6
PIEZAS

Con remolque extraíble 
y rampa superior móvil

 CAMIÓN 
PORTAVEHÍCULOS
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Pack
de 8

19,99
Pack de 8

MUNDO DIVER®

Campanas musicales
Cada nota está asociada a un color distinto para poder 
leer las partituras musicales a través de los colores.

12,99
Set

MUNDO DIVER®

Instrumentos musicales 
de madera

14,99
SetHOME CREATION®

Maletín de pintura

7,99
UnidadMUNDO DIVER®

Arena kinética
14,99

Set

MUNDO DIVER®

Cubo de 
animales 
Disponible en 
diferentes modelos.

29,99
SetMUNDO DIVER®

Casa del árbol

+3
AÑOS

Incluye 2 hojas 
con 8 partituras

+18
MESES

8
PIEZAS

6
PIEZAS

SET 1

SET 2

¡LOS NOMBRES DE LAS NOTAS SE PUEDEN LEER  
FÁCILMENTE EN EL MANGO!

103
PIEZAS

+3
AÑOS

INCLUYE 1 KG 
DE ARENA

ANIMALES DE 
LA SABANA

ANIMALES 
DEL OCÉANO

+3
AÑOS

45
PIEZAS

+3
AÑOS

4 muñecos

Tamaño aprox.: 
40 x 35 x 30 cm

MADERA DE COLORES

21
PIEZAS



Por control 
remoto
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CARGADOR  
USB

ILUMINACIÓN 
LED

AUTONOMÍA  
DE 10 - 15 MIN

ALCANCE APROX.:
30 - 40 M

2 PALAS DE ROTOR EXTRA  
Y 1 PALA DE ROTOR TRASERA

 INCLUYE  
4 HÉLICES  
DE RECAMBIO

TIEMPO DE VUELO 
APROX.: 9 - 11 MIN

RESOLUCIÓN DE FOTO 
Y VÍDEO DE 1280 X 720 
PÍXELES A 25 FPS

CÁMARA HD
CON SENSOR  
DE 2 MP

3 VELOCIDADES E INCLINACIÓN 
DE CÁMARA DE HASTA 60º

TRANSMISIÓN DE IMÁGENES EN DIRECTO (WIFI)

ALCANCE MÁX.:
30 - 40 M

MAGINON®

Helicóptero
El mando funciona con 3 pilas AAA (incluidas).

-49%

24,99
Unidad

49,00*PRECIO 
RECOMENDADO: MAGINON®

Cuadricóptero
Tarjeta de memoria micro SD de 8 GB con adaptador 
a tarjetas SD.
El mando funciona con 3 pilas AA (incluidas).

-60%

39,99
Unidad

99,99*PRECIO 
RECOMENDADO:

24,99
Unidad

MEDION®

Panel de luz LED A3
Distribución uniforme de la luz.
Recurso pedagógico y lúdico. Fomenta 
el conocimiento de la teoría del color.
Incluye cable USB.

17,99
Unidad

CRANE®

Juegos 
de sobremesa 
de madera

2 velocidades

TAMAÑO PLEGADO: 
138 X 80 X 55 MM

FACILITA EL APRENDIZAJE DE LECTURA Y 
ESCRITURA DE FORMA DIVERTIDA. DESARROLLA 

LA CREATIVIDAD Y LA IMAGINACIÓN

Tamaño:
45,9 x 33,6 x 0,76 cm

CON TRES NIVELES 
DE BRILLO

CLARIDAD MÁXIMA 
APROX. 510 LM

+6
AÑOS

Funciona con 3 pilas 
AA (incluidas)

TAMAÑO:  
265 X 312 X 55 MM
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Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. 
Sugerencias de presentación. Los diseños de los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones 
de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento 
ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos productos. Prohibida la venta de alcohol a menores de 
18 años. Realiza un consumo responsable de alcohol. Por razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden 
estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas.
Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. * Precio recomendado por el proveedor para 2024.

Precios válidos en la Península. Es una publicación de Aldi Central de Compras S.L.U. 
C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona).

ASÍ DE FÁCIL,
ASÍ DE ALDI

¿Sabías qué?

ALDI truco

Encuentra tu ALDI




